[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2017

                    Норильск

 № 442
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 05.12.2016 № 581
В связи с необходимостью приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования город Норильск в соответствие с Уставом муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами» на 2017-2019 годы, утвержденную постановлением Администрации города Норильска от 05.12.2016 № 581 (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. По всему тексту Программы слова «Руководителя Администрации» заменить словом «Главы».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска

        Р.В. Ахметчин